
冬季休業のお知らせ

２０２５年１２⽉吉⽇
株式会社おうちリンク

平素よりおうちリンクサービスをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。

誠に勝⼿ながら、下記⽇程につきまして、冬季休業とさせていただきます。

【冬季休業期間】
２０２５年１２⽉２９⽇（⽉）〜２０２６年１⽉７⽇（⽔）

休業中にいただきましたお問い合わせにつきましては、翌営業⽇より順次対応いたします。

なお、お急ぎのご⽤件につきましては、下記各種お問い合わせ窓⼝までお問い合わせください。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

また、冬季休業に伴い、ポイント交換のスケジュールを⼀部変更させていただきます。

２０２５年１２⽉２１⽇（⽇）〜２０２６年１⽉１０⽇（⼟）に、

ポイント交換のお申し込みをいただいたお客様は、

２０２６年１⽉２０⽇（⽕）以降に交換対応をさせていただきます。

shimizumisa
スタンプ


